Resultado Final do Edital 01/2016 de Seleção de Bolsista PNPD/CAPES

Informamos que após analisar a documentação de todos os candidatos

que enviaram sua inscrição por SEDEX, no prazo estipulado no edital, a

comissão chegou ao resultado abaixo relacionado.

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS:

Maíra Muhringer Volpe

Maria do Rosário de Fátima Rodrigues

Helga Loos-Sant´Ana

René Simonato Sant´Ana-Loos

CLASSIFICAÇÃO DOS SELECIONADOS:

1º Maíra Muhringer Volpe

2º René Simonato Sant´Ana-Loos

CANDIDATA SELECIONADA

1º Maíra Muhringer Volpe

A candidata selecionada deverá apresentar o Termo de Compromisso do

Programa Nacional de Pós-Doutorado junto a secretaria do nosso Programa.

Brasília, 07de março de 2016

Atenciosamente

A comissão